Diutina. Dic. itēdit. Successoris vñiversalē
ius auctor bona fide h̄uit; mala fides
vñcapionē nō ipedit; et ad vñiversalē restrālit cū cā suarē
potia quoqz possessionis auctoris singularibus successionib⁹
in prescriptione et vñcapione continuantur. b. d.

Edictio. Emenſ rē fiscalē; et a fisco rē alienā vt su
am vñdētē oīm i quadriēnō p̄scribebat
sed hodie statim et absqz p̄scriptioē ē secur⁹; l. filiū in re illa
ius h̄fdis regressus vñqz ad quadriēnū datur; que oīam
rebus patrimonialibus imperatoris et angustē; vendicant
sibi locum. b. d. Baldus.

De donationibus.

Est et aliud. Bi. b. itēdit. Donationis
qdā iter vños; qdā cā mortis; Et mortis
cā donatio ē; cū q̄s suspīcie mortis instans
vñ futū donat; q̄ p̄ reconualeſcētā et penit
tiā donatoris. vñl. si donatari⁹ p̄mōiaſ re
uocat. legatisqz donatio hec per oīas filatur; et in ea donans
se donatario

se donatario: et donatariū heredi p̄diligit. h. d. vslqz ad. §. ahe. **C**In glo. sc̄re die ibi. itē in donationē obligat donans qđ est verū si donatio incipit a p̄cedēti cōnētōe. vt. j. c. §. p̄ficiatur. **C**In ea. glo. ibi donationē. Rō est qđ donationā mortis est actus separatus a testamento. et accusans testimoniū de falso d̄sp̄dere cōmoda solum que sibi obueniunt ex testō. vnde secūs esset si donatio facta intestō esset. ut no. ibi per doc. **C**In ea. glo. ibi filiū familias donat: s̄ nō legat patre p̄ntē et cōsentiente. qđ legatum datur in testamento. et est ultima voluntas. que non d̄s er alieno arbitrio pendere. ut l. l. la. institutio et l. captatorias. ff. de here. institu. Sed donatione causa mortis accedit contractu. ut no. glo. in. l. i. ff. de dote p̄clegata ideo donat. et non legat patre consentiente. quam rationem ponunt doc. in. l. sēnum. C. quī testa. face. re pos. et l. tam b̄is. ff. de donatione. causa mortis.

A lie autem. Breviter. b. intendit. Donatione iter viuos voluntate p̄ficit: et p̄ficit a nūlī c̄abilitate renoc̄abilī existit. et quingētos aureos excedētissimāda ē. qđ tñ donationib⁹ excepti: et p̄ficit donatione c̄aliter renouat. h. d. vslqz ad. §. c̄ aut et aliud. **C**In glo. sc̄z p̄ vba. si ista glo. ēēt vera. sequeret qđ stiplo n̄ valaret. dicendo p̄mitis tu mibi. r. et alii diceret placet. et qđ pactum n̄ bñ cōcupetur hoc mō. si qđ diceret dabo tibi. r. et alii diceret placet mibi qđ ē absurdissimū dicere ut p̄z cuiuslibet. n̄ cū in stipulariob⁹ apponit aliquod verbū. qđ h̄z depēdentiam post se. recte h̄bitur stipulatio. sicut verbū infinitum t̄pis quod ē aptū ad oē t̄ps et idē est in pacto nec est verū qđ per verba p̄nitē t̄pis tñ p̄t̄bi pactū vel stipulatio cuž p̄cta que trahent ad obligationem p̄nitē t̄pis inducerēt dissolutionē obligationis. **A**cc ob. l. tale pactū. ff. de pac. qđ ibi p̄mis verbū teneri qđ ē infinitū ad oē t̄ps aptum: et iō ista glo. nō v̄r v̄squequaqz bñ dicere fin. d. Bar. et ipse scribit in. d. l. stipulatio ista. §. stipulatio. ff. d. ver. ob. **C**In gl. dicebat ibi Jo. §. De hac. q. dic ut no. ff. de act. emp. l. l. in prim. vbi determinat qđ si venditor bñ rēp̄cise cogit tradere als liberās interesse prestanto quam opt. sequuntur etiam canoniste propter eius equitatem. **C**In glo. l. scriptura i. fi. no. hanc glo. que docet quō d̄s fieri insinuatio. et etiā dicit notabilitē qđ in actis ad ipsorum fidem non sunt necessarij testes. et est rādē qđ verisimile est. qđ in iudicij multi testes assint. vnde non est necessare testes apponi ar. l. omnium C. de testa. in ver. et cum retro vbi tractatur de insinuatione. **C**Quero nunquid possit renuntiari legi introducenti in finnuationem. videtur qđ sic qđ est introductum insinuationem fieri ob fauor: em donantis sed quilibet p̄t̄ renuntiār fauori suo vt. l. si quis in s̄cribendo. C. de pac. facit qđ no. ff. e. l. fideiūssor. **C**y. determinat h̄ru. s. qđ renuntiār n̄ pos. sit cuž sit introductū in fauorem publicum talem insinuatiō nem ēſſe faciendam cui non potest renuntiari sicut alibi dicimus in cautione quam prestat v̄sfructuaris de v̄tendo et frumento arbitrio boni viri vt sup̄ia de v̄sfruc. dixi. §. cōstituitur. p̄terea quotiescūqz. l. aliquid prohibet nō p̄t̄ veniri contra prohibitionē. l. directe vel oblique etiam cuž suramento vt. l. non dubium. C. de leg. sicut p̄z in alienatione fundi dotalis et rei minoris sed lex prohibet donationē fieri ultra quingētos solidos sine insinuatione ergo et p̄terea si alter diccremus tunc illud quod ē prohibitū vna via altera concederetur qđ esse nō d̄s ar. l. heres me⁹. §. vlti. ff. de condit. et demon. et l. sc̄re. ff. de tu. et cura. da. ab his Guil. de acha. in. l. illud. C. de sacro. san. eccl. tenet qđ valet renuntiatio et Bar. in. l. modestinus. ff. de solu. idē tenet Guid. de suza. t̄z cuž predictus in. d. l. illud. vbi renuntiāna fuisse certior: atus nā als renuntiari nō v̄r iuri qđ ignorat sibi cōpetere ar. l. fi. C. ad yelle. iūcta. l. qui cuž tutoribus. §. qđ per salcidā. ff. de transac. nec ob. fin. cuž qđ bñficiū insinuationis fuerit introductū in fauore publice v̄tilitatis qđ v̄z est secundario sed p̄ncipaliter fuit introductum in fauore donantis et debemus inspicere quod p̄ncipaliter fit ar. l. i. ff. de aue. tu. et pro hoc facit quod no. et dixi supra de iusti. et iūf. §. illud quod est p̄ncipaliter in v̄tilitate vnius p̄t̄ et ē secundaria: et in v̄tilitatem alterius introductum sed certe h̄ distinctio. Hui. non videtur posse defendi de iure nisi for-